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SUPLEMENTO 2 m 7

CRS - Cametad
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Capanema

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Castanhal
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Maraba
Outras Despesas Correntes

CRS - Regido das Ilhas

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

CRS - S. M. do Guama

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santa Izabel
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém

0103
0132
0149
0349

0132

0103
0149
0349

0103
0149
0349

0103
0149
0349

0103
0149
0349

0103
0149
0349

0103
0149
0349

-
Imprensa Oficial do Estado

Secretaria

i Especial de Estado

de Gestéao

NSIERNODO

419.310,43 139.249,50 122.377,50 34.642,50 715.579,93
403.357,45 139.249,50 122.377,50 34.642,50 699.626,95
370.730,50 90.099,50 122.377,50 34.642,50 617.850,00
29.626,95 0,00 0,00 0,00 29.626,95
0,00 49.150,00 0,00 0,00 49.150,00
3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
15.952,98 0,00 0,00 0,00 15.952,98
15.952,98 0,00 0,00 0,00 15.952,98
274.968,00 204.022,00 167.447,00 66.043,00 712.480,00
274.968,00 204.022,00 167.447,00 66.043,00 712.480,00
266.668,00 158.022,00 167.447,00 66.043,00 658.180,00
4.300,00 46.000,00 0,00 0,00 50.300,00
4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
180.300,00 134.458,00 34.500,00 23.977,00 373.235,00
180.300,00 134.458,00 34.500,00 23.977,00 373.235,00
176.800,00 94.033,00 34.500,00 23.977,00 329.310,00
0,00 40.425,00 0,00 0,00 40.425,00
3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00
103.500,00 132.500,00 99.500,00 99.500,00 435.000,00
103.500,00 132.500,00 99.500,00 99.500,00 435.000,00
98.500,00 98.500,00 99.500,00 99.500,00 396.000,00
0,00 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00
5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
278.134,91 146.180,00 79.478,00 66.792,00 570.584,91
278.134,91 146.180,00 79.478,00 66.792,00 570.584,91
265.134,91 86.180,00 79.478,00 66.792,00 497.584,91
0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00
22.025,00 43.495,00 9.000,00 9.000,00 83.520,00
22.025,00 43.495,00 9.000,00 9.000,00 83.520,00
10.925,00 10.000,00 9.000,00 9.000,00 38.925,00
0,00 33.495,00 0,00 0,00 33.495,00
11.100,00 0,00 0,00 0,00 11.100,00
121.200,00 202.021,00 127.577,00 85.247,00 536.045,00
121.200,00 202.021,00 127.577,00 85.247,00 536.045,00
113.960,00 157.021,00 127.577,00 85.247,00 483.805,00
3.740,00 45.000,00 0,00 0,00 48.740,00
3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00
1.012.643,14 246.649,00 174.726,00 90.891,00 1.524.909,14



